C De alienatione feudi.

Rubrica.

Chec rubrica continuatur hoc ordine supra visum est qui. mo.
feu. ami. verū quia alienatio feu. est vn^o ex modis perdēdi feud.
Ideo competenti ordine subyicitur hec rubri. de alie. feudi.

I Cassanus sine voluntate domini potest alienare feudum
usq; ad medium partem.

2 Clientulus quis dicatur.

3 Consuetudo irrationalis valet hoc est sine sufficienti ratione dummodo non nutriat peccatum.

4 Dns an poffit requiriere seruitium a vasallo publice excoicato

Si clientulus. b.d. vasallus sine
voluntate domini potest alienare feudum vobis ad mediem pretium, ultra autem non potest et si alienauerit ultra mediem cadet a feudo. et alienatio est nulla quando dictum est de alienatione vobis ad mediem intelligi de alienatione per libellum predictum et hoc hodie corrigitur. p. llotharij. quod prohibet alienationem etiam per libellum mediolanum. aut de cōsuetudine servitū ut in totum possit feudo alienari per libellum. b.d. vobis ad hunc ide potest. **C**lio. llo. ibi clientulus. quod clientulus hic sumitur per vasallum. nam clientulus sine clientili dicitur familiares domestici qui vestit seruitum. l. clientes. s. de vobis et habitu. et de

2 qd̄ cliētulus hic sumit p vas. tñā cliētul⁹ sine cliētuli dicū familiares domestici q p̄stāt seruitū. l. cliētes. ff. de ysu ⁊ habit. ⁊ de

istis familiaribus. l.l.i.z.h.C.de epi.z cler. p Bal preterea repit
cliētulus q; ad istar clericū prestare debet seruitū dño.c.i.j.in qb.

cau. feu. ami. No. tex. ibi partē suā iunc. tex. ibi id est mediū quod appellatiōe partis in dubio intelligit̄ media pars de quo dixi su-

pr. de cōtr.inue.in. S.cū autē. Bar.in.l.ij.in prin.C.qnī et quibus

quarta pars deb.li.x. In gl.no.ibi sine voluntate domini val.pot.alie
nare seu, vsg ad dimidiū.sed hodie corrigit p.l.lotharij.vt pba

tur in tex. ibi huic cōsuetudini derogatur. ¶ No. ibi ylterius q
yas. nō pōt feu. alienare vltra dimidiā & si alienauerit feu. aliena

Sed pulchrum est videre an in totum perdat an pro parte alienata. **D**y, tenet quod pro parte alienata alleg. c. i. de-

vasa. qui cōtra cōst.loth. Pe. aūt de seruo tz cōtrariū quimo ho-
die pdat totū p.c.i.j. de phi. feu. alie. plotha. z de phi. feu. alie. p

fe. Hal. autem salvat utrumque. Aut loquuntur de rigore et predictis totius. aut de egitate et predictis nisi parte fendi. **Et Gui.** de cuiuscumque Anglia. in loco predicto.

C.ad fil. q nisi p pte facit.l.rescriptu.s, de his q, vt indi. gl. in. gl.

ex parte de senib. coiter do. et pbaſ optime in d.c.i. de vas. q contra cōſti.loth. qcqd ibi direrit bal. naillle ter. clare loqꝫ et facit qr